[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 2813/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 66/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 2813/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa de ausência do Vereador Henrique Conti na 16ª Sessão Ordinária.

[bookmark: _GoBack]Ao

Excelentíssimo Senhor
Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

É o presente para cumprimentar e requerer à Vossa Excelência, nos termos do disposto no Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne a conceder-lhe o abono de falta, quanto a sua ausência na 16ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa Ordinária da 17ª Legislatura, por motivo de compromisso inadiável.
Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração.
				Respeitosamente.

Valinhos, 28 de maio de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 3 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg